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Soma de PF e Total Geral por Trimestre
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RESULTADOS DA FISCALIZAÇAO - 2025

Total de
Relatórios de
Pessoa Física

707

Total de
Relatórios de

Pessoa Juridica

826

Trimestre
 

PF PJ Variaçao geral % de PJ % de PF Total Geral

1º Trimestre 241 222 0,00 47,95 52,05 463
2º Trimestre 195 318 10,80 61,99 38,01 513
3º Trimestre 271 286 8,58 51,35 48,65 557
4º Trimestre 0 0 -100,00 0,00 0,00 0

Desmarcar tudo 1º Trimestre
01/01/2025 a 31/03/2025

 2º Trimestre
01/04/2025 a 30/06/2025

 3º Trimestre
01/07/2025 a 30/09/2025

 4º Trimestre
01/10/2025 a 31/12/2025



Comparativo de
Relatório de Pessoa

Física e Pessoa Jurídica

0

200

400

600

800
707

826

Soma de PF Soma de PJ

Soma de PJ e Total Geral por Trimestre
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